
374

Albert Rexer Gm
bH

 &
 Co. KG, 74363 Güglingen-Frauenzim

m
ern, )

(07135) 17296-29, zabergaeu@
rexer.de

Albert Rexer Gm
bH

 &
 Co. KG, 74363 Güglingen-Frauenzim

m
ern, )

(07135) 17296-29, zabergaeu@
rexer.de

Gültig ab 09.12.2018

B 664  Ochsenburg — Güglingen — Brackenheim — Lauffen

Montag - Freitag
Fahrtnummer 664 

001
664 
003

Linie 
661

664 
007

664 
711

664 
813

Linie 
661

Linie 
661

664 
815

664 
717

664 
715

664 
719

664 
023

664 
712

Linie 
661

664 
727

664 
033

Linie 
661

664 
729

664 
039

Verkehrsbeschränkungen S S F S S S S S S S F S
Anmerkung GS GS GS

Ochsenburg, Ortsmitte	 ab 5.07 5.37 6.00 6.37 6.40 7.02 7.07 7.37 7.37 7.57 8.07 8.37 9.07
Ochsenburg, Wendeplatte 5.08 5.38 6.01 6.38 6.42 7.03 7.08 7.38 7.38 7.58 8.08 8.38 9.08
Leonbronn, West 5.09 5.39 6.02 6.39 6.43 7.04 7.09 7.39 7.39 7.59 8.09 8.39 9.09
Leonbronn, Abzweig Bahnhof 5.10 5.40 6.03 6.40 6.44 7.05 7.10 7.40 7.40 8.00 8.10 8.40 9.10
Zaberfeld, Naturparkzentrum 5.11 5.41 6.04 6.41 6.45 7.06 7.11 7.41 7.41 8.01 8.11 8.41 9.11
Zaberfeld, Leonbronner Straße 5.12 5.42 6.05 6.42 6.47 7.08 7.12 7.42 7.42 8.02 8.12 8.42 9.12
Zaberfeld, Michelbacher Straße 5.13 5.43 6.06 6.43 | | 7.13 | 7.43 8.03 8.13 8.43 9.13
Michelbach, Wendeplatte 5.16 5.46 6.09 6.37 6.46 | 7.02 | 7.16 | 7.46 8.06 8.16 8.46 9.16
Michelbach 5.17 5.47 6.10 6.38 6.47 | 7.04 | 7.17 | 7.47 8.07 8.17 8.47 9.17
Michelbach, Bäumlesäcker 5.17 5.47 6.10 6.38 6.47 | 7.04 | 7.17 | 7.47 8.07 8.17 8.47 9.17
Zaberfeld, Michelbacher Straße 5.19 5.49 6.12 6.40 6.49 | 7.06 | 7.19 | 7.49 8.09 8.19 8.49 9.19
Zaberfeld, Schule | | | | | | | | | 7.45 | | | | |
Zaberfeld, Evangelische Kirche 4.20 5.20 5.50 6.13 6.41 6.50 6.49 7.09 7.09 7.20 7.48 7.50 8.10 8.20 8.50 9.20
Zaberfeld, Ortseingang Ost 4.21 5.21 5.51 6.14 6.42 6.51 6.50 7.10 7.10 7.21 7.49 7.51 8.11 8.21 8.51 9.21
Weiler, Abzweig Bahnhof 4.23 5.23 5.53 6.16 6.44 6.53 6.52 7.12 7.12 7.14 7.23 7.51 7.53 8.13 8.23 8.53 9.23
Pfaffenhofen, Ortsmitte 4.26 5.26 5.56 6.19 6.47 6.56 6.55 7.13 7.15 7.15 7.17 7.26 7.54 7.56 8.16 8.26 8.56 9.26
Pfaffenhofen, Siedlung 4.27 5.27 5.57 6.20 6.48 6.57 6.56 7.14 7.16 7.16 7.18 7.27 7.55 7.57 8.17 8.27 8.57 9.27
Güglingen, West 4.29 5.29 5.59 6.22 6.50 6.59 6.58 | | | | 7.29 7.57 7.59 8.19 8.29 8.59 9.29
Gügling., Schulzentr. Standpl. 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gügling., Schulzentr. Standpl. 3 | | | | | | | 7.18 7.20 7.20 7.22 | | | | | | |
Güglingen, Kirche 4.31 5.31 6.01 6.24 6.52 6.53 7.01 7.00 7.22 7.31 7.59 8.01 8.21 8.31 9.01 9.31
Güglingen, Heilbronner Straße 4.31 5.31 6.01 6.24 6.52 6.53 7.01 7.01 7.22 7.31 7.59 8.01 8.21 8.31 9.01 9.31
Güglingen, Ost 4.32 5.32 6.02 6.25 6.53 6.54 7.02 7.02 7.23 7.32 8.00 8.02 8.22 8.32 9.02 9.32
Frauenzimmern, Backhaus 4.34 5.34 6.04 6.27 6.55 6.56 7.04 7.04 7.25 7.34 8.02 8.04 8.24 8.34 9.04 9.34
Brackenheim, Krankenhaus 4.38 5.38 6.08 6.31 6.59 7.00 7.08 7.08 7.29 7.38 8.06 8.08 8.28 8.38 9.08 9.38
Brackenheim, Jugendhaus 4.40 5.40 6.10 6.33 7.01 7.02 7.10 7.10 7.31 7.40 8.08 8.10 8.30 8.40 9.10 9.40
Brackenheim, ZOB	 an 4.42 5.42 6.12 6.35 7.03 7.04 7.12 7.12 7.33 7.42 8.10 8.12 8.32 8.42 9.12 9.42
B 660 in Ri. Heilbronn	 ab 6.45 7.45 7.45 8.45
B 661 in Ri. Heilbronn	 ab
B 662 in Ri. Heilbronn	 ab 4.45 5.45 6.45 7.45 7.45 8.45 9.45
B 63 in Ri. Cleebronn	 ab 5.46 6.46 7.46 7.46 8.46 9.46
B 664 in Ri. Lauffen	 ab 4.45 5.45 6.45 7.45 7.45 8.45 9.45
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 5.47 6.17 6.47 8.47 9.47
B 666 in Ri. Cleebronn	 ab 6.16 6.46 7.16 7.16 7.46 8.16 8.16 9.16
B 667 in Ri. Lauffen	 ab 6.13 7.08 7.08 7.43 7.43 8.13 8.13 9.13
B 668 in Ri. Lauffen	 ab 6.15 7.15 7.15 7.16 7.16 8.15 8.15
Brackenh., ZOB Standplatz 6	 ab 4.45 5.45 6.45 7.06 7.45 8.45 8.45 9.45
Meimsheim, Zabergäustraße 4.48 5.48 6.48 7.09 7.48 8.48 8.48 9.48
Meimsheim, Sportplatz 4.49 5.49 6.49 7.10 7.49 8.49 8.49 9.49
Hausen, Neckarstraße 4.51 5.51 6.51 7.12 7.51 8.51 8.51 9.51
Lauffen (N), Köberersiedlung 4.56 5.56 6.56 7.17 7.56 8.56 8.56 9.56
Lauffen (N), Abzweigung Schule 4.57 5.57 6.57 7.18 7.57 8.57 8.57 9.57
Lauffen (N), Bahnhof	 an 4.59 5.59 6.59 7.20 7.59 8.59 8.59 9.59
. 780 in Ri. Heilbronn Hbf	 ab 5.25 6.22 7.12 7.39 8.17 9.20 9.20 10.17
. 780 in Ri. Stuttgart Hbf	 ab 6.10 7.04 7.36 8.06 9.04 9.04 10.04

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  GS = Gelenkbus an Schultagen  S = an Schultagen



375

Albert Rexer Gm
bH

 &
 Co. KG, 74363 Güglingen-Frauenzim

m
ern, )

(07135) 17296-29, zabergaeu@
rexer.de

Gültig ab 09.12.2018

B 664  Ochsenburg — Güglingen — Brackenheim — Lauffen

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

661
664 
043

Linie 
661

664 
047

Linie 
661

664 
731

Linie 
661

664 
055

664 
835

Linie 
661

664 
735

Linie 
661

664 
063

Linie 
661

664 
065

Linie 
661

664 
067

Linie 
661

664 
071

Linie 
661

Verkehrsbeschränkungen S S S S S
Anmerkung GS GS

Ochsenburg, Ortsmitte	 ab 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37
Ochsenburg, Wendeplatte 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.36 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38
Leonbronn, West 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.37 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39
Leonbronn, Abzweig Bahnhof 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.38 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40
Zaberfeld, Naturparkzentrum 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.39 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41
Zaberfeld, Leonbronner Straße 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.41 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42
Zaberfeld, Michelbacher Straße 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 | 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43
Michelbach, Wendeplatte 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 | 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46
Michelbach 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 | 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47
Michelbach, Bäumlesäcker 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 | 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47
Zaberfeld, Michelbacher Straße 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 | 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49
Zaberfeld, Schule | | | | | | | | | | | | | | | |
Zaberfeld, Evangelische Kirche 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.42 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50
Zaberfeld, Ortseingang Ost 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.43 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51
Weiler, Abzweig Bahnhof 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.45 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53
Pfaffenhofen, Ortsmitte 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.48 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56
Pfaffenhofen, Siedlung 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.49 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57
Güglingen, West 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.51 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59
Gügling., Schulzentr. Standpl. 2 | | | | 11.55 | | 12.51 | | | | | | | | | |
Gügling., Schulzentr. Standpl. 3 | | | | | 11.57 | | 12.50 | 12.55 | | | | | | | | |
Güglingen, Kirche 10.01 10.31 11.01 11.31 11.57 11.59 12.01 12.31 12.52 12.53 12.57 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01
Güglingen, Heilbronner Straße 10.01 10.31 11.01 11.31 11.57 11.59 12.01 12.31 12.52 12.53 12.57 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01
Güglingen, Ost 10.02 10.32 11.02 11.32 11.58 12.00 12.02 12.32 12.53 12.54 12.58 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02
Frauenzimmern, Backhaus 10.04 10.34 11.04 11.34 12.00 12.02 12.04 12.34 12.55 12.56 13.00 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04
Brackenheim, Krankenhaus 10.08 10.38 11.08 11.38 12.04 12.06 12.08 12.38 12.59 13.00 13.04 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08
Brackenheim, Jugendhaus 10.10 10.40 11.10 11.40 12.06 12.08 12.10 12.40 13.01 13.02 13.06 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10
Brackenheim, ZOB	 an 10.12 10.42 11.12 11.42 12.08 12.10 12.12 12.42 13.03 13.04 13.08 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12
B 660 in Ri. Heilbronn	 ab 15.45 16.45
B 661 in Ri. Heilbronn	 ab
B 662 in Ri. Heilbronn	 ab 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45
B 63 in Ri. Cleebronn	 ab 10.46 11.46 12.16 12.46 14.46 15.46 16.16 16.46 17.16
B 664 in Ri. Lauffen	 ab 10.45 11.45 12.45 13.15 13.45 14.45 15.45 16.17 16.45 17.17
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 10.47 11.17 13.07 13.07 13.47 14.47 15.47 16.47
B 666 in Ri. Cleebronn	 ab 10.16 11.16 12.16 12.16 12.16 12.50 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.13 16.46 17.13
B 667 in Ri. Lauffen	 ab 10.13 11.13 12.13 12.13 12.53 13.13 14.13 15.13 16.15 17.15
B 668 in Ri. Lauffen	 ab
Brackenh., ZOB Standplatz 6	 ab 10.45 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.45 15.45 16.45
Meimsheim, Zabergäustraße 10.48 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.48 15.48 16.48
Meimsheim, Sportplatz 10.49 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.49 15.49 16.49
Hausen, Neckarstraße 10.51 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.51 15.51 16.51
Lauffen (N), Köberersiedlung 10.56 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.56 15.56 16.56
Lauffen (N), Abzweigung Schule 10.57 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.57 15.57 16.57
Lauffen (N), Bahnhof	 an 10.59 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.59 15.59 16.59
. 780 in Ri. Heilbronn Hbf	 ab 11.20 12.17 12.50 13.17 13.53 14.17 15.17 16.17 17.20
. 780 in Ri. Stuttgart Hbf	 ab 11.05 12.04 12.37 13.05 13.37 14.04 15.05 16.04 17.05

GS = Gelenkbus an Schultagen  S = an Schultagen



376

Albert Rexer Gm
bH

 &
 Co. KG, 74363 Güglingen-Frauenzim

m
ern, )

(07135) 17296-29, zabergaeu@
rexer.de

Albert Rexer Gm
bH

 &
 Co. KG, 74363 Güglingen-Frauenzim

m
ern, )

(07135) 17296-29, zabergaeu@
rexer.de

Gültig ab 09.12.2018

B 664  Ochsenburg — Güglingen — Brackenheim — Lauffen

Montag - Freitag
Fahrtnummer 664 

075
Linie 
661

664 
079

Linie 
661

664 
083

Linie 
661

664 
087

Linie 
661

Linie 
661

664 
091

664 
191

Verkehrsbeschränkungen N12 N4
Anmerkung (

Ochsenburg, Ortsmitte	 ab 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.37
Ochsenburg, Wendeplatte 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.38
Leonbronn, West 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.39
Leonbronn, Abzweig Bahnhof 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.40
Zaberfeld, Naturparkzentrum 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.41
Zaberfeld, Leonbronner Straße 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.42
Zaberfeld, Michelbacher Straße 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.43
Michelbach, Wendeplatte 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.46
Michelbach 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47
Michelbach, Bäumlesäcker 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47
Zaberfeld, Michelbacher Straße 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.49
Zaberfeld, Schule | | | | | | | | |
Zaberfeld, Evangelische Kirche 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.50
Zaberfeld, Ortseingang Ost 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.51
Weiler, Abzweig Bahnhof 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.53
Pfaffenhofen, Ortsmitte 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.56
Pfaffenhofen, Siedlung 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.57
Güglingen, West 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.59
Gügling., Schulzentr. Standpl. 2 | | | | | | | | |
Gügling., Schulzentr. Standpl. 3 | | | | | | | | |
Güglingen, Kirche 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 22.01
Güglingen, Heilbronner Straße 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 22.01
Güglingen, Ost 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 22.02
Frauenzimmern, Backhaus 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 22.04
Brackenheim, Krankenhaus 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 22.08
Brackenheim, Jugendhaus 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 22.10
Brackenheim, ZOB	 an 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 22.12
B 660 in Ri. Heilbronn	 ab 17.45
B 661 in Ri. Heilbronn	 ab
B 662 in Ri. Heilbronn	 ab 17.45 18.45 19.45
B 63 in Ri. Cleebronn	 ab 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.46 22.16
B 664 in Ri. Lauffen	 ab 17.45 18.17 18.45 19.45 20.45
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 18.16 20.46 21.16
B 666 in Ri. Cleebronn	 ab 18.13 19.13 20.16 21.16
B 667 in Ri. Lauffen	 ab 18.15 10.13 21.13
B 668 in Ri. Lauffen	 ab
Brackenh., ZOB Standplatz 6	 ab 17.45 18.45 19.45 20.45 22.44 22.44
Meimsheim, Zabergäustraße 17.48 18.48 19.48 20.48 22.47 22.47
Meimsheim, Sportplatz 17.49 18.49 19.49 20.49 22.48 22.48
Hausen, Neckarstraße 17.51 18.51 19.51 20.51 22.50 22.50
Lauffen (N), Köberersiedlung 17.56 18.56 19.56 20.56 22.55 22.55
Lauffen (N), Abzweigung Schule 17.57 18.57 19.57 20.57 22.56 22.56
Lauffen (N), Bahnhof	 an 17.59 18.59 19.59 20.59 22.57 22.57
. 780 in Ri. Heilbronn Hbf	 ab 18.20 19.20 20.17
. 780 in Ri. Stuttgart Hbf	 ab 19.05 21.17 23.18 23.18

N4 = freitags  N12 = Mo - Do  ( = Fahrtwunsch muss spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel.: (07135) 1729631 angemeldet werden. 



377

Albert Rexer Gm
bH

 &
 Co. KG, 74363 Güglingen-Frauenzim

m
ern, )

(07135) 17296-29, zabergaeu@
rexer.de

Gültig ab 09.12.2018

B 664  Ochsenburg — Güglingen — Brackenheim — Lauffen

Samstag
Fahrtnummer Linie 

661
664 
401

Linie 
661

664 
405

Linie 
661

664 
409

Linie 
661

664 
413

Linie 
661

664 
417

Linie 
661

664 
421

Linie 
661

664 
425

Linie 
661

664 
429

Linie 
661

Verkehrsbeschränkungen W W W W W W W W
Anmerkung

Ochsenburg, Ortsmitte	 ab 5.25 6.38
Ochsenburg, Wendeplatte 5.26 6.39 7.46 8.39 9.46 10.39 11.46 12.39 13.46 14.39 15.46 16.39 17.46 18.39 19.46 20.39 21.46
Leonbronn, West 5.27 6.40 7.47 8.40 9.47 10.40 11.47 12.40 13.47 14.40 15.47 16.40 17.47 18.40 19.47 20.40 21.47
Leonbronn, Abzweig Bahnhof 5.28 6.41 7.48 8.41 9.48 10.41 11.48 12.41 13.48 14.41 15.48 16.41 17.48 18.41 19.48 20.41 21.48
Zaberfeld, Naturparkzentrum 5.29 6.42 7.49 8.42 9.49 10.42 11.49 12.42 13.49 14.42 15.49 16.42 17.49 18.42 19.49 20.42 21.49
Zaberfeld, Leonbronner Straße 5.30 6.43 7.50 8.43 9.50 10.43 11.50 12.43 13.50 14.43 15.50 16.43 17.50 18.43 19.50 20.43 21.50
Zaberfeld, Michelbacher Straße | 6.44 | 8.44 | 10.44 | 12.44 | 14.44 | 16.44 | 18.44 | 20.44 |
Michelbach, Wendeplatte | 6.47 | 8.47 | 10.47 | 12.47 | 14.47 | 16.47 | 18.47 | 20.47 |
Michelbach | 6.48 | 8.48 | 10.48 | 12.48 | 14.48 | 16.48 | 18.48 | 20.48 |
Michelbach, Bäumlesäcker | 6.48 | 8.48 | 10.48 | 12.48 | 14.48 | 16.48 | 18.48 | 20.48 |
Zaberfeld, Michelbacher Straße | 6.50 | 8.50 | 10.50 | 12.50 | 14.50 | 16.50 | 18.50 | 20.50 |
Zaberfeld, Schule | | | | | | | | | | | | | | | | |
Zaberfeld, Evangelische Kirche 5.31 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
Zaberfeld, Ortseingang Ost 5.32 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
Weiler, Abzweig Bahnhof 5.34 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
Pfaffenhofen, Ortsmitte 5.37 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
Pfaffenhofen, Siedlung 5.38 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
Güglingen, West 5.40 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
Gügling., Schulzentr. Standpl. 2 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gügling., Schulzentr. Standpl. 3 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Güglingen, Kirche 5.42 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
Güglingen, Heilbronner Straße 5.42 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
Güglingen, Ost 5.43 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
Frauenzimmern, Backhaus 5.45 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
Brackenheim, Krankenhaus 5.49 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
Brackenheim, Jugendhaus 5.51 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
Brackenheim, ZOB	 an 5.53 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13
B 660 in Ri. Heilbronn	 ab
B 661 in Ri. Heilbronn	 ab
B 662 in Ri. Heilbronn	 ab 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
B 63 in Ri. Cleebronn	 ab 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
B 664 in Ri. Lauffen	 ab
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 22.13
B 666 in Ri. Cleebronn	 ab 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
B 667 in Ri. Lauffen	 ab 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
B 668 in Ri. Lauffen	 ab
Brackenh., ZOB Standplatz 6	 ab 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
Meimsheim, Zabergäustraße 7.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18
Meimsheim, Sportplatz 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20
Hausen, Neckarstraße 7.23 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23
Lauffen (N), Köberersiedlung 7.28 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28
Lauffen (N), Abzweigung Schule 7.29 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29
Lauffen (N), Bahnhof	 an 7.32 9.32 11.32 13.32 15.31 17.32 19.32 21.32
. 780 in Ri. Heilbronn Hbf	 ab 7.39 21.37
. 780 in Ri. Stuttgart Hbf	 ab 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37

W = nicht am 24. und 31.12.



378

Albert Rexer Gm
bH

 &
 Co. KG, 74363 Güglingen-Frauenzim

m
ern, )

(07135) 17296-29, zabergaeu@
rexer.de

Albert Rexer Gm
bH

 &
 Co. KG, 74363 Güglingen-Frauenzim

m
ern, )

(07135) 17296-29, zabergaeu@
rexer.de

Gültig ab 09.12.2018

B 664  Ochsenburg — Güglingen — Brackenheim — Lauffen

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 664 

601
664 
605

664 
609

664 
613

664 
617

664 
621

664 
625

664 
629

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkung

Ochsenburg, Ortsmitte	 ab
Ochsenburg, Wendeplatte 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39
Leonbronn, West 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40
Leonbronn, Abzweig Bahnhof 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41
Zaberfeld, Naturparkzentrum 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42
Zaberfeld, Leonbronner Straße 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43
Zaberfeld, Michelbacher Straße 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44
Michelbach, Wendeplatte 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.47
Michelbach 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48
Michelbach, Bäumlesäcker 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48
Zaberfeld, Michelbacher Straße 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50
Zaberfeld, Schule | | | | | | | |
Zaberfeld, Evangelische Kirche 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 21.51
Zaberfeld, Ortseingang Ost 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.52
Weiler, Abzweig Bahnhof 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.54
Pfaffenhofen, Ortsmitte 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.57
Pfaffenhofen, Siedlung 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.58
Güglingen, West 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00
Gügling., Schulzentr. Standpl. 2 | | | | | | | |
Gügling., Schulzentr. Standpl. 3 | | | | | | | |
Güglingen, Kirche 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02
Güglingen, Heilbronner Straße 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02
Güglingen, Ost 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03
Frauenzimmern, Backhaus 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05
Brackenheim, Krankenhaus 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09
Brackenheim, Jugendhaus 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11
Brackenheim, ZOB	 an 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13
B 660 in Ri. Heilbronn	 ab
B 661 in Ri. Heilbronn	 ab 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
B 662 in Ri. Heilbronn	 ab
B 63 in Ri. Cleebronn	 ab
B 664 in Ri. Lauffen	 ab
B 665 in Ri. Stockheim	 ab
B 666 in Ri. Cleebronn	 ab
B 667 in Ri. Lauffen	 ab
B 668 in Ri. Lauffen	 ab
Brackenh., ZOB Standplatz 6	 ab 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
Meimsheim, Zabergäustraße 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.18
Meimsheim, Sportplatz 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20 22.20
Hausen, Neckarstraße 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 22.23
Lauffen (N), Köberersiedlung 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28
Lauffen (N), Abzweigung Schule 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 22.29
Lauffen (N), Bahnhof	 an 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 22.32
. 780 in Ri. Heilbronn Hbf	 ab 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.51 22.51
. 780 in Ri. Stuttgart Hbf	 ab 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37



379

Albert Rexer Gm
bH

 &
 Co. KG, 74363 Güglingen-Frauenzim

m
ern, )

(07135) 17296-29, zabergaeu@
rexer.de

Gültig ab 09.12.2018

B 664 Û Lauffen — Brackenheim — Güglingen — Ochsenburg

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

661
664 
002

Linie 
661

664 
706

Linie 
661

664 
710

664 
810

664 
010

Linie 
661

664 
714

664 
018

Linie 
661

664 
020

Linie 
661

664 
022

Linie 
661

664 
724

664 
026

664 
718

Linie 
661

Verkehrsbeschränkungen S S S F S S S
Anmerkung GS GS

. 780 aus Ri. Stuttgart Hbf	 an 5.25 6.22 6.22 7.12 7.39 8.50 9.53 10.50 11.20

. 780 aus Ri. Heilbronn Hbf	an 5.45 6.26 6.49 7.04 7.36 8.37 9.37 10.39 11.05
Lauffen (N), Bahnhof	 ab 6.00 6.55 7.00 7.37 8.00 9.00 10.00 11.00 11.30
Lauffen (N), Abzweigung Schule 6.02 6.57 7.02 7.39 8.02 9.02 10.02 11.02 11.32
Lauffen (N), Köberersiedlung 6.03 6.58 7.03 7.40 8.03 9.03 10.03 11.03 11.33
Hausen, Neckarstraße 6.07 7.02 7.07 7.45 8.07 9.07 10.07 11.07 11.37
Meimsheim, Sportplatz 6.09 7.04 7.09 7.48 8.09 9.09 10.09 11.09 11.39
Meimsheim, Zabergäustraße 6.10 7.05 7.10 7.49 8.10 9.10 10.10 11.10 11.40
Brackenheim, ZOB	 an 6.13 7.08 7.13 7.53 8.13 9.13 10.13 11.13 11.43
B 661 in Ri. Heilbronn	 ab 6.15 7.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15
B 662 in Ri. Heilbronn	 ab 11.45
B 663 in Ri. Cleebronn	 ab 11.46
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 6.17
B 666 in Ri. Cleebronn	 ab 6.16 7.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16
Brackenh., ZOB Standplatz 4	 ab 5.46 6.16 6.46 7.06 87.06 7.11 7.13 7.16 7.46 7.56 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 11.46
Brackenheim, Jugendhaus 5.48 6.18 6.48 7.08 87.08 7.13 | 7.18 7.48 7.58 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 11.48
Brackenheim, Krankenhaus 5.50 6.20 6.50 7.10 87.10 7.15 | 7.20 7.50 8.00 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 11.50
Frauenzimmern, Backhaus 5.54 6.24 6.54 7.14 7.14 7.19 7.19 7.24 7.54 8.04 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 11.54
Güglingen, Ost 5.56 6.26 6.56 7.16 7.16 7.21 7.21 7.26 7.56 8.06 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 11.56
Güglingen, Heilbronner Straße | | | | | | | | | | | | | | 10.26 | 11.26 | |
Güglingen, Neues Rathaus 5.57 6.27 6.57 7.17 7.17 7.22 7.22 7.27 7.57 8.07 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 11.57
Gügling., Schulzentr. Standpl. 1 | | | 7.20 7.20 | 7.25 | | 8.10 | | | | | | | 12.00 |
Eibensbach, Kirche | | | | | | | | | | | | | | | |
Güglingen, West 5.59 6.29 6.59 7.24 7.29 7.59 8.13 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 12.03 11.59
Pfaffenhofen, Siedlung 6.01 6.31 7.01 7.26 7.31 8.01 8.15 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.05 12.01
Pfaffenhofen, Ortsmitte 6.02 6.32 7.02 7.27 7.32 8.02 8.16 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.06 12.02
Weiler, Abzweig Bahnhof 6.05 6.35 7.05 7.30 7.35 8.05 8.19 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.09 12.05
Zaberfeld, Ortseingang Ost 6.07 6.37 7.07 7.32 7.37 8.07 8.21 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.11 12.07
Zaberfeld, Evangelische Kirche 6.08 6.38 7.08 7.33 7.38 8.08 8.22 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.12 12.08
Zaberfeld, Schule | | | | | | | | | | | | | 11.30 | | |
Zaberfeld, Michelbacher Straße 6.09 6.39 7.09 7.34 7.39 8.09 | 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.34 11.39 12.13 12.09
Michelbach, Wendeplatte 6.12 6.42 7.12 7.37 7.42 8.12 | 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.37 11.42 12.16 12.12
Michelbach 6.13 6.43 7.13 7.38 7.43 8.13 | 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.38 11.43 12.17 12.13
Michelbach, Bäumlesäcker 6.13 6.43 7.13 7.38 7.43 8.13 | 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.38 11.43 12.17 12.13
Zaberfeld, Michelbacher Straße 6.15 6.45 7.15 7.40 7.45 8.15 | 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.40 11.45 12.19 12.15
Zaberfeld, Schule | | | 7.43 | | | | | | | | | | | | |
Zaberfeld, Leonbronner Straße 6.16 6.46 7.16 7.45 7.46 8.16 8.23 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.41 11.46 12.20 12.16
Zaberfeld, Naturparkzentrum 6.17 6.47 7.17 7.46 7.47 8.17 8.24 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.42 11.47 12.21 12.17
Leonbronn, Hühnerpfad 6.18 6.48 7.18 7.47 7.48 8.18 8.25 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.43 11.48 12.22 12.18
Leonbronn, West 6.19 6.49 7.19 7.48 7.49 8.19 8.26 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.44 11.49 12.23 12.19
Ochsenburg, Wendeplatte 6.20 6.50 7.20 7.49 7.50 8.20 8.27 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.45 11.50 12.24 12.20
Ochsenburg, Ortsmitte	 an 6.22 6.52 7.22 7.51 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.47 11.52 12.22
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  GS = Gelenkbus an Schultagen  S = an Schultagen



380

Albert Rexer Gm
bH

 &
 Co. KG, 74363 Güglingen-Frauenzim

m
ern, )

(07135) 17296-29, zabergaeu@
rexer.de

Albert Rexer Gm
bH

 &
 Co. KG, 74363 Güglingen-Frauenzim

m
ern, )

(07135) 17296-29, zabergaeu@
rexer.de

Gültig ab 09.12.2018

B 664 Û Lauffen — Brackenheim — Güglingen — Ochsenburg

Montag - Freitag
Fahrtnummer 664 

722
664 
042

Linie 
661

664 
730

664 
734

664 
726

664 
736

664 
058

664 
738

664 
740

Linie 
661

664 
066

Linie 
661

664 
070

664 
742

Linie 
661

664 
746

664 
074

Linie 
661

664 
078

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S12 S
Anmerkung GS GS GS GS GS GS GS

. 780 aus Ri. Stuttgart Hbf	 an 11.20 11.53 12.17 12.50 12.50 13.17 13.53 14.50 15.17 15.53 16.50

. 780 aus Ri. Heilbronn Hbf	an 11.37 11.37 12.04 12.37 13.05 13.05 13.37 14.38 15.37 15.37 16.37
Lauffen (N), Bahnhof	 ab 11.50 12.00 12.34 13.00 13.20 13.30 14.00 15.00 15.45 16.00 17.00
Lauffen (N), Abzweigung Schule 11.52 12.02 12.36 13.02 13.22 13.32 14.02 15.02 15.47 16.02 17.02
Lauffen (N), Köberersiedlung 11.53 12.03 12.37 13.03 13.23 13.33 14.03 15.03 15.48 16.03 17.03
Hausen, Neckarstraße 11.57 12.07 12.41 13.07 13.27 13.37 14.07 15.07 15.53 16.07 17.07
Meimsheim, Sportplatz 11.59 12.09 12.43 13.09 13.29 13.39 14.09 15.09 15.56 16.09 17.09
Meimsheim, Zabergäustraße 12.00 12.10 12.44 13.10 13.30 13.40 14.10 15.10 15.57 16.10 17.10
Brackenheim, ZOB	 an 12.03 12.13 12.47 13.13 13.33 13.43 14.13 15.13 16.01 16.13 17.13
B 661 in Ri. Heilbronn	 ab 12.10 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
B 662 in Ri. Heilbronn	 ab 13.45
B 663 in Ri. Cleebronn	 ab 12.16 13.36 16.16 16.16 17.16
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 12.07 13.47 16.17 17.17
B 666 in Ri. Cleebronn	 ab 12.16 12.50 13.16 13.46 14.16 15.16 16.06
Brackenh., ZOB Standplatz 4	 ab 12.06 12.16 12.46 12.49 12.50 12.55 13.16 13.36 13.46 13.46 14.16 14.46 15.16 15.36 15.46 16.16 16.46 17.16
Brackenheim, Jugendhaus 12.08 12.18 12.48 12.51 12.52 12.57 13.18 13.38 13.48 13.48 14.18 14.48 15.18 15.38 15.48 16.18 16.48 17.18
Brackenheim, Krankenhaus 12.10 12.20 12.50 12.53 12.54 12.59 13.20 13.40 13.50 13.50 14.20 14.50 15.20 15.40 15.50 16.20 16.50 17.20
Frauenzimmern, Backhaus 12.14 12.24 12.54 12.57 12.58 13.03 13.24 13.44 13.54 13.54 14.24 14.54 15.24 15.44 15.54 16.24 16.54 17.24
Güglingen, Ost 12.16 12.26 12.56 12.59 13.00 13.05 13.26 13.46 13.56 13.56 14.26 14.56 15.26 15.46 15.56 16.26 16.56 17.26
Güglingen, Heilbronner Straße | | | | | | | | | | | | 15.26 | | | | |
Güglingen, Neues Rathaus 12.17 12.27 12.57 13.00 13.01 13.04 13.08 13.27 13.47 13.57 13.57 14.27 14.57 15.27 15.47 15.57 16.27 16.57 17.27
Gügling., Schulzentr. Standpl. 1 | | | 13.03 13.04 | 13.11 | 13.50 | | | | 15.49 | | | |
Eibensbach, Kirche | | | | | | | | | | | | | | | |
Güglingen, West 12.19 12.29 12.59 13.06 13.07 13.06 13.14 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29
Pfaffenhofen, Siedlung 12.21 12.31 13.01 13.08 13.09 13.08 13.16 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31
Pfaffenhofen, Ortsmitte 12.22 12.32 13.02 13.09 13.10 13.09 13.17 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32
Weiler, Abzweig Bahnhof 12.25 12.35 13.05 13.12 13.13 13.12 13.20 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35
Zaberfeld, Ortseingang Ost 12.27 12.37 13.07 13.14 13.15 13.14 13.22 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37
Zaberfeld, Evangelische Kirche 12.28 12.38 13.08 13.15 13.16 13.15 13.23 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38
Zaberfeld, Schule 12.30 | | | | 13.17 | | | | | | | | | |
Zaberfeld, Michelbacher Straße 12.34 12.39 13.09 | 13.17 13.21 | 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39
Michelbach, Wendeplatte 12.37 12.42 13.12 | 13.20 13.24 | 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42
Michelbach 12.38 12.43 13.13 | 13.21 13.25 | 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43
Michelbach, Bäumlesäcker 12.38 12.43 13.13 | 13.21 13.25 | 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43
Zaberfeld, Michelbacher Straße 12.40 12.45 13.15 | 13.23 13.27 | 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45
Zaberfeld, Schule | | | | | | | | | | | | | | | |
Zaberfeld, Leonbronner Straße 12.41 12.46 13.16 13.16 13.24 13.28 13.24 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46
Zaberfeld, Naturparkzentrum 12.42 12.47 13.17 13.17 13.25 13.29 13.25 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47
Leonbronn, Hühnerpfad 12.43 12.48 13.18 13.18 13.26 13.30 13.26 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48
Leonbronn, West 12.44 12.49 13.19 13.19 13.27 13.31 13.27 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49
Ochsenburg, Wendeplatte 12.45 12.50 13.20 13.20 13.28 13.32 13.28 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50
Ochsenburg, Ortsmitte	 an 12.47 12.52 13.22 13.30 13.34 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52
GS = Gelenkbus an Schultagen  S = an Schultagen  S12 = Mo, Di und Do an Schultagen



381

Albert Rexer Gm
bH

 &
 Co. KG, 74363 Güglingen-Frauenzim

m
ern, )

(07135) 17296-29, zabergaeu@
rexer.de

Gültig ab 09.12.2018

B 664 Û Lauffen — Brackenheim — Güglingen — Ochsenburg

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

661
664 
082

Linie 
661

664 
086

Linie 
661

664 
090

Linie 
661

664 
092

Linie 
661

664 
094

664 
094

Linie 
661

Linie 
661

664 
096

664 
096

Linie 
661

Linie 
661

664 
098

664 
098

664 
100

Verkehrsbeschränkungen N12 N4 N12 N4 N12 N4 N12 N4 N12 N4 N12
Anmerkung GS GS 24 37 ( ( 37 37 ( 37 37 ( 37 47 ( 47 24 (

. 780 aus Ri. Stuttgart Hbf	 an 17.52 18.50 19.53 20.51 21.37 21.37 22.51 22.51 23.50 23.50 0.51

. 780 aus Ri. Heilbronn Hbf	an 17.37 18.37 19.38 20.37 21.37 21.37
Lauffen (N), Bahnhof	 ab 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 22.00 23.00 23.00 0.00 0.00 1.00
Lauffen (N), Abzweigung Schule 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 22.02 23.02 23.02 0.02 0.02 1.02
Lauffen (N), Köberersiedlung 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 22.03 23.03 23.03 0.03 0.03 1.03
Hausen, Neckarstraße 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 22.07 23.07 23.07 0.07 0.07 1.07
Meimsheim, Sportplatz 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 22.09 23.09 23.09 0.09 0.09 1.09
Meimsheim, Zabergäustraße 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 22.10 23.10 23.10 0.10 0.10 1.10
Brackenheim, ZOB	 an 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 22.13 23.13 23.13 0.13 0.13 1.13
B 661 in Ri. Heilbronn	 ab 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 22.15
B 662 in Ri. Heilbronn	 ab
B 663 in Ri. Cleebronn	 ab 18.16 19.16 22.16 22.16 0.13 0.13 1.13
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 18.17 23.16 23.16 0.13 0.13 1.13
B 666 in Ri. Cleebronn	 ab 18.16 20.16 23.16 23.16 0.13 0.13
Brackenh., ZOB Standplatz 4	 ab 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.46 22.46 22.46 23.16 23.16 23.46 23.46 0.16 0.16
Brackenheim, Jugendhaus 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.48 22.48 22.48 823.18 823.18 23.48 23.48 80.18 0.18
Brackenheim, Krankenhaus 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 | 21.50 22.50 22.50 823.20 823.20 23.50 23.50 80.20 0.20
Frauenzimmern, Backhaus 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.54 22.54 22.54 823.24 823.24 23.54 23.54 80.24 0.24
Güglingen, Ost 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.56 22.56 22.56 823.26 823.26 23.56 23.56 80.26 0.26
Güglingen, Heilbronner Straße | | | | | | | | | | | | | | | |
Güglingen, Neues Rathaus 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.57 22.57 22.57 823.27 823.27 23.57 23.57 80.27 0.27
Gügling., Schulzentr. Standpl. 1 | | | | | | | | | | | | | | | |
Eibensbach, Kirche | | | | | | | 821.58 822.58 822.58 823.28 823.28 823.58 823.58 80.28 0.28
Güglingen, West 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.59 22.59 22.59 823.28 823.28 23.59 23.59 80.28 0.28
Pfaffenhofen, Siedlung 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 22.01 23.01 23.01 823.29 823.29 0.01 0.01 80.29 0.29
Pfaffenhofen, Ortsmitte 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 22.02 23.02 23.02 823.30 823.30 0.02 0.02 80.30 0.30
Weiler, Abzweig Bahnhof 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 22.05 23.05 23.05 823.33 823.33 0.05 0.05 80.33 0.33
Zaberfeld, Ortseingang Ost 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 22.07 23.07 23.07 823.35 823.35 0.07 0.07 80.35 0.35
Zaberfeld, Evangelische Kirche 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 22.08 23.08 23.08 823.36 823.36 0.08 0.08 80.36 0.36
Zaberfeld, Schule | | | | | | | | | | | | | | | |
Zaberfeld, Michelbacher Straße 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 | | | | 823.38 823.38 | | 80.38 0.38
Michelbach, Wendeplatte 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 821.09 822.09 823.09 823.09 823.38 823.38 80.09 80.09 80.38 0.38
Michelbach 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 821.09 822.10 823.10 823.10 823.38 823.38 80.10 80.10 80.38 0.38
Michelbach, Bäumlesäcker 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 821.09 822.10 823.10 823.10 823.38 823.38 80.10 80.10 80.38 0.38
Zaberfeld, Michelbacher Straße 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 | | | | 823.40 823.40 | | 80.40 0.40
Zaberfeld, Schule | | | | | | | | | | | | | | | |
Zaberfeld, Leonbronner Straße 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.09 | | | 823.41 823.41 | | 80.41 0.41
Zaberfeld, Naturparkzentrum 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.10 | | | 823.42 823.42 | | 80.42 0.42
Leonbronn, Hühnerpfad 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.11 822.11 823.11 823.11 823.43 823.43 80.11 80.11 80.43 0.43
Leonbronn, West 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.12 822.12 823.12 823.12 823.43 823.43 80.12 80.12 80.43 0.43
Ochsenburg, Wendeplatte 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.13 822.13 823.13 823.13 823.44 823.44 80.13 80.13 80.44 0.44
Ochsenburg, Ortsmitte	 an 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 823.45 823.45 80.45 0.45
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  24 = Fährt bei Bedarf zum Ausstieg über Neipperg, Haberschlacht, Stockheim 
37 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg über Eibensbach  47 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg über Botenheim, Cleebronn, Eibensbach, Neipperg, Haberschlacht, Stockheim
N4 = freitags  N12 = Mo - Do  ( = Fahrtwunsch muss spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel.: (07135) 1729631 angemeldet werden.



382

Albert Rexer Gm
bH

 &
 Co. KG, 74363 Güglingen-Frauenzim

m
ern, )

(07135) 17296-29, zabergaeu@
rexer.de

Albert Rexer Gm
bH

 &
 Co. KG, 74363 Güglingen-Frauenzim

m
ern, )

(07135) 17296-29, zabergaeu@
rexer.de

Gültig ab 09.12.2018

B 664 Û Lauffen — Brackenheim — Güglingen — Ochsenburg

Montag - Freitag
Fahrtnummer 664 

100
Linie 
661

Linie 
661

Linie 
661

Verkehrsbeschränkungen N4 N12 N4 N4
Anmerkung 24 40 ( 40 47

. 780 aus Ri. Stuttgart Hbf	 an 0.51

. 780 aus Ri. Heilbronn Hbf	an
Lauffen (N), Bahnhof	 ab 1.00
Lauffen (N), Abzweigung Schule 1.02
Lauffen (N), Köberersiedlung 1.03
Hausen, Neckarstraße 1.07
Meimsheim, Sportplatz 1.09
Meimsheim, Zabergäustraße 1.10
Brackenheim, ZOB	 an 1.13
B 661 in Ri. Heilbronn	 ab
B 662 in Ri. Heilbronn	 ab
B 663 in Ri. Cleebronn	 ab 1.13
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 1.13
B 666 in Ri. Cleebronn	 ab
Brackenh., ZOB Standplatz 4	 ab 1.16 1.16 2.31
Brackenheim, Jugendhaus 1.18 1.18 2.33
Brackenheim, Krankenhaus 1.20 1.20 2.35
Frauenzimmern, Backhaus 1.24 1.24 2.39
Güglingen, Ost 1.26 1.26 2.41
Güglingen, Heilbronner Straße | | |
Güglingen, Neues Rathaus 1.27 1.27 2.42
Gügling., Schulzentr. Standpl. 1 | | |
Eibensbach, Kirche | | |
Güglingen, West 1.29 1.29 2.44
Pfaffenhofen, Siedlung 1.31 1.31 2.46
Pfaffenhofen, Ortsmitte 1.32 1.32 2.47
Weiler, Abzweig Bahnhof 1.35 1.35 2.50
Zaberfeld, Ortseingang Ost 1.37 1.37 2.52
Zaberfeld, Evangelische Kirche 1.38 1.38 2.53
Zaberfeld, Schule | | |
Zaberfeld, Michelbacher Straße | | |
Michelbach, Wendeplatte 81.39 81.39 82.54
Michelbach 81.39 81.39 82.54
Michelbach, Bäumlesäcker 81.39 81.39 82.54
Zaberfeld, Michelbacher Straße | | |
Zaberfeld, Schule | | |
Zaberfeld, Leonbronner Straße | | |
Zaberfeld, Naturparkzentrum | | |
Leonbronn, Hühnerpfad 81.40 81.40 82.55
Leonbronn, West 81.41 81.41 82.56
Ochsenburg, Wendeplatte 81.42 81.42 82.57
Ochsenburg, Ortsmitte	 an
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  24 = Fährt bei Bedarf zum Ausstieg über Neipperg, Haberschlacht, Stockheim 
40 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg über Botenheim, Cleebronn, Eibensbach 
47 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg über Botenheim, Cleebronn, Eibensbach, Neipperg, Haberschlacht, Stockheim 
N4 = freitags  N12 = Mo - Do  W = nicht am 24. und 31.12.  ( = Fahrtwunsch muss spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel.: (07135) 1729631 angemeldet werden. 



383

Albert Rexer Gm
bH

 &
 Co. KG, 74363 Güglingen-Frauenzim

m
ern, )

(07135) 17296-29, zabergaeu@
rexer.de

Gültig ab 09.12.2018

B 664 Û Lauffen — Brackenheim — Güglingen — Ochsenburg

Samstag
Fahrtnummer Linie 

661
664 
402

Linie 
661

664 
406

Linie 
661

664 
410

Linie 
661

664 
414

Linie 
661

664 
418

Linie 
661

664 
422

Linie 
661

664 
426

Linie 
661

664 
430

661 
534

661 
538

661 
540

661 
542

Verkehrsbeschränkungen W W W W W W W W W W W W
Anmerkung 24 24 47 47

. 780 aus Ri. Stuttgart Hbf	 an 7.39 9.20 11.20 13.17 15.17 17.20 19.20 21.37

. 780 aus Ri. Heilbronn Hbf	an 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37
Lauffen (N), Bahnhof	 ab 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.55
Lauffen (N), Abzweigung Schule 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.56
Lauffen (N), Köberersiedlung 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.57
Hausen, Neckarstraße 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02
Meimsheim, Sportplatz 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05
Meimsheim, Zabergäustraße 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 22.06
Brackenheim, ZOB	 an 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11
B 661 in Ri. Heilbronn	 ab 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
B 662 in Ri. Heilbronn	 ab
B 663 in Ri. Cleebronn	 ab
B 665 in Ri. Stockheim	 ab
B 666 in Ri. Cleebronn	 ab 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
Brackenh., ZOB Standplatz 4	 ab 7.14 8.15 9.14 10.15 11.14 12.15 13.14 14.15 15.14 16.15 17.14 18.15 19.14 20.15 21.14 22.15 23.23 0.23 1.23 2.28
Brackenheim, Jugendhaus 7.15 8.16 9.15 10.16 11.15 12.16 13.15 14.16 15.15 16.16 17.15 18.16 19.15 20.16 21.15 22.16 823.25 80.25 81.25 82.30
Brackenheim, Krankenhaus 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 | | | |
Frauenzimmern, Backhaus 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.31 0.31 1.31 2.36
Güglingen, Ost 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.33 0.33 1.33 2.38
Güglingen, Heilbronner Straße | | | 10.23 11.23 | | | 15.23 | | | | | | | | | | |
Güglingen, Neues Rathaus 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.34 0.34 1.34 2.39
Gügling., Schulzentr. Standpl. 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Eibensbach, Kirche | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Güglingen, West 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.36 0.36 1.36 2.41
Pfaffenhofen, Siedlung 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.38 0.38 1.38 2.43
Pfaffenhofen, Ortsmitte 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.39 0.39 1.39 2.44
Weiler, Abzweig Bahnhof 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.42 0.42 1.41 2.47
Zaberfeld, Ortseingang Ost 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.44 0.44 1.43 2.49
Zaberfeld, Evangelische Kirche 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.45 0.45 1.44 2.50
Zaberfeld, Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Zaberfeld, Michelbacher Straße 7.35 | 9.35 | 11.35 | 13.35 | 15.35 | 17.35 | 19.35 | 21.35 | | | | |
Michelbach, Wendeplatte 7.38 | 9.38 | 11.38 | 13.38 | 15.38 | 17.38 | 19.38 | 21.38 822.35 823.46 80.46 81.45 82.51
Michelbach 7.39 | 9.39 | 11.39 | 13.39 | 15.39 | 17.39 | 19.39 | 21.39 822.35 823.46 80.46 81.46 82.51
Michelbach, Bäumlesäcker 7.39 | 9.39 | 11.39 | 13.39 | 15.39 | 17.39 | 19.39 | 21.39 822.35 823.46 80.46 81.46 82.51
Zaberfeld, Michelbacher Straße 7.41 | 9.41 | 11.41 | 13.41 | 15.41 | 17.41 | 19.41 | 21.41 | | | | |
Zaberfeld, Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Zaberfeld, Leonbronner Straße 7.42 8.35 9.42 10.35 11.42 12.35 13.42 14.35 15.42 16.35 17.42 18.35 19.42 20.35 21.42 22.35 | | | |
Zaberfeld, Naturparkzentrum 7.43 8.36 9.43 10.36 11.43 12.36 13.43 14.36 15.43 16.36 17.43 18.36 19.43 20.36 21.43 22.36 | | | |
Leonbronn, Hühnerpfad 7.44 8.37 9.44 10.37 11.44 12.37 13.44 14.37 15.44 16.37 17.44 18.37 19.44 20.37 21.44 22.37 823.47 80.47 81.47 82.52
Leonbronn, West 7.45 8.38 9.45 10.38 11.45 12.38 13.45 14.38 15.45 16.38 17.45 18.38 19.45 20.38 21.45 22.38 823.48 80.48 81.48 82.53
Ochsenburg, Wendeplatte 7.46 8.39 9.46 10.39 11.46 12.39 13.46 14.39 15.46 16.39 17.46 18.39 19.46 20.39 21.46 22.39 823.49 80.49 81.49 82.54
Ochsenburg, Ortsmitte	 an
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  24 = Fährt bei Bedarf zum Ausstieg über Neipperg, Haberschlacht, Stockheim 
47 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg über Botenheim, Cleebronn, Eibensbach, Neipperg, Haberschlacht, Stockheim  W = nicht am 24. und 31.12.



384

Albert Rexer Gm
bH

 &
 Co. KG, 74363 Güglingen-Frauenzim

m
ern, )

(07135) 17296-29, zabergaeu@
rexer.de

Albert Rexer Gm
bH

 &
 Co. KG, 74363 Güglingen-Frauenzim

m
ern, )

(07135) 17296-29, zabergaeu@
rexer.de

Gültig ab 09.12.2018

B 664 Û Lauffen — Brackenheim — Güglingen — Ochsenburg

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 664 

602
664 
606

664 
610

664 
614

664 
618

664 
622

664 
626

664 
630

661 
630

664 
632

664 
634

661 
632

Verkehrsbeschränkungen 24 47 47
Anmerkung ( ( ( ( (

. 780 aus Ri. Stuttgart Hbf	 an 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.20 20.17 22.51 23.50 0.51

. 780 aus Ri. Heilbronn Hbf	an 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37
Lauffen (N), Bahnhof	 ab 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 23.05 0.05 1.05
Lauffen (N), Abzweigung Schule 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 23.06 0.06 1.06
Lauffen (N), Köberersiedlung 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 23.07 0.07 1.07
Hausen, Neckarstraße 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.12 0.12 1.12
Meimsheim, Sportplatz 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.15 0.15 1.15
Meimsheim, Zabergäustraße 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.16 0.16 1.16
Brackenheim, ZOB	 an 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 23.21 0.18 1.19
B 661 in Ri. Heilbronn	 ab
B 662 in Ri. Heilbronn	 ab
B 663 in Ri. Cleebronn	 ab 11.13 15.13 19.13
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 17.15 19.15 23.23 0.18 1.23
B 666 in Ri. Cleebronn	 ab 9.13 13.13 17.13 21.13
Brackenh., ZOB Standplatz 4	 ab 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 23.23 0.18 1.23
Brackenheim, Jugendhaus 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 823.25 0.20 81.25
Brackenheim, Krankenhaus 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 | 0.22 |
Frauenzimmern, Backhaus 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 23.31 0.26 1.31
Güglingen, Ost 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 23.33 0.28 1.33
Güglingen, Heilbronner Straße | | | | | | | | | |
Güglingen, Neues Rathaus 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24 23.34 0.29 1.34
Gügling., Schulzentr. Standpl. 1 | | | | | | | | | |
Eibensbach, Kirche | | | | | | | | | |
Güglingen, West 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 23.36 0.31 1.36
Pfaffenhofen, Siedlung 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28 23.38 0.33 1.38
Pfaffenhofen, Ortsmitte 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29 23.39 0.34 1.39
Weiler, Abzweig Bahnhof 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31 23.41 0.36 1.41
Zaberfeld, Ortseingang Ost 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33 23.43 0.38 1.43
Zaberfeld, Evangelische Kirche 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.34 23.44 0.39 1.44
Zaberfeld, Schule | | | | | | | | | |
Zaberfeld, Michelbacher Straße | | | | | | | | | |
Michelbach, Wendeplatte | | | | | | | 823.45 | 81.45
Michelbach | | | | | | | 823.46 | 81.46
Michelbach, Bäumlesäcker | | | | | | | 823.46 | 81.46
Zaberfeld, Michelbacher Straße | | | | | | | | | |
Zaberfeld, Schule | | | | | | | | | |
Zaberfeld, Leonbronner Straße 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 | 0.40 |
Zaberfeld, Naturparkzentrum 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 | 0.41 |
Leonbronn, Hühnerpfad 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37 823.47 0.42 81.47
Leonbronn, West 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38 823.48 0.43 81.48
Ochsenburg, Wendeplatte 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39 823.49 0.44 81.49
Ochsenburg, Ortsmitte	 an
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  24 = Fährt bei Bedarf zum Ausstieg über Neipperg, Haberschlacht, Stockheim 
47 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg über Botenheim, Cleebronn, Eibensbach, Neipperg, Haberschlacht, Stockheim 
( = Fahrtwunsch muss spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel.: (07135) 1729631 angemeldet werden.


